
Olaines 1.vidusskola jau piekto gadu 
organizē labdarības nedēļu  

„Atver sirdi!”, 

 kuras mērķis ir palīdzēt bērniem ar 

nopietniem veselības traucējumiem.  



Rūtai šobrīd ir 10 gadi. Rūta ir 
īpaša meitene un mācās Rīgā 

īpašas skolas 3.klasē. Rūta nerunā 
un pati par sevi parūpēties nespēj. 

Divas reizes gadā Rūta dodas uz 
Minsku uz delfīnterapiju un pie 
Baltkrievijas agrīnās korekcijas 

speciālistiem. 

RŪTA KALNIŅA -  “Atver sirdi!” 2012 



Timofejam ir deviņi gadi. Zēns regulāri 
apmeklē rehabilitācijas speciālistus. Ir 

acīmredzami attīstījusies runa, līdzsvara 
sajūta un uzmanības noturība. Ir 

uzrakstīts pieteikums rehabilitācijas 
pasākumiem 2017. gadam projektā 

„Mazajām sirsniņām”. Nepieciešamais 
finansējums  - vairāk nekā  

4 tūkstoši eiro. 

TIMOFEJS OKUĻEVIČS -  “Atver sirdi!” 2012 



Mazajam Oļegam ir jau 5 gadi. Viņš 
apmeklē PII “Ābelīte” un individuālās 

nodarbības pēc bērnudārza. Viņa veselība 
ar katru gadu uzlabojas. Oļegam Vācijā ar 

ziedotāju palīdzību ir iegādāts īpašs 
kompresijas kostīms, tāpēc uzlabojas 
līdzsvars un nostiprinās muskulatūra. 

OĻEGS GAVRILOVS  -  “Atver sirdi!” 2013 



Nikola ir sākusi apmeklē speciālo skolu (1.klasi). 
2015.gadā Nikolai tika ievietota gastrostoma, caur kuru 
viņa tiek barota, tāpēc meitene beidzot ir pieņēmusies 
svarā. Šobrīd vislielākās bažas ir par skoliozi, jo skolioze 

griež mugurkaulu, deformējot ribas, kas apdraud Nikolas 
dzīvību. Nikolai nepieciešama operācija, kuras  izmaksas ir 

gandrīz 70 tk.eiro. Vecāki uzrakstījuši iesniegumu Bērnu 
slimnīcas fondam “Eņģeļi pār Latviju” un cer uz atbalstu. 
Augustā arī Vanesai tika ievietota gastrastoma. Arī viņa ir 
pieņēmusies svarā. Vanesa turpina saņemt rehabilitācijas 
kursus NRC “Vaivari”, “Gaiļezers” un pastāvīgi apmeklē, 

fizioterapeita nodarbības, masāžu, ergoterapiju. 

VANESA UN NIKOLA KOMISAROVAS -  “Atver sirdi!” 2014 


